CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BAHIA -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento nº______/2020

Reiterando requerimentos n° 1185/2018 de 28/11/2018 e nº 324/2019 de 08/02/2019.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental,

REQUER a Vossa Excelência seja o presente encaminhado ao Prefeito Municipal Luiz

Barbosa de Deus, solicitando providenciar, junto à Secretaria Municipal competente, a

sinalização vertical e horizontal, bem como manutenção de quebra-molas localizados

na Travessa  da Inconfidência, no centro.

Essa solicitação se faz necessária para melhorar o tráfego de veículos no local bem

como dar segurança aos moradores e pedestres que ali transitam.

                                     Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2020

 Mário César Barreto Azevedo

                                                   (Mário Galinho)

                                                        vereador